ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕРЕБРЯНЫЕ ПРУДЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

______________ № ____________

О внесении изменений в распоряжение администрации городского округа Серебряные Пруды Московской области от 20.07.2021 года №516-р «О создании приемочной комиссии»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом РФ от 06.10.2013г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского округа Серебряные Пруды Московской области

         1.  Внести в пункт 3 распоряжения администрации городского округа Серебряные Пруды Московской области от 20.07.2021 года №516-р «О создании приемочной комиссии» (с изменениями, внесенными распоряжением от 24.02.2022 года №130-р,  от 30.10.2023 №839-р) следующие изменения:
- Приложение №2 к распоряжению «Состав приемочной комиссии городского округа Серебряные Пруды Московской области для приемки поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг, результатов отдельного этапа исполнения контракта» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы городского округа – начальника территориального управления
С. Н. Севостьянову.

Глава городского округа                                                                      О. В. Павлихин

Приложение  к распоряжению
администрации городского округа
 Серебряные Пруды Московской области
от _______________ №________
«Приложение №2 к распоряжению
администрации городского округа
Серебряные Пруды Московской области
от 20.07.2021г. №516-р
(в редакции распоряжения
администрации городского округа
 Серебряные Пруды Московской области
от  24.02.2022г. №130-р, от 30.10.2023г. №839-р)

СОСТАВ
приемочной комиссии городского округа Серебряные Пруды Московской области для приемки поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг, результатов отдельного этапа исполнения контракта

Председатель комиссии:

	Федонин
Виталий Владимирович

Первый заместитель главы городского округа Серебряные Пруды Московской области

Заместитель председателя комиссии

	Севостьянова
Светлана Николаевна
	Заместитель главы городского округа Серебряные Пруды Московской области – начальник территориального управления

	Демченко
Наталья Фёдоровна

Заместитель главы  городского округа Серебряные Пруды Московской области - начальник финансового управления

	Волков Алексей Иванович

Заместитель главы  городского округа Серебряные Пруды Московской области

Секретарь комиссии:

	Пушкарева
Олеся Александровна

Заместитель начальника территориального управления-начальник отдела по жилищным вопросам

Члены Комиссии:
	Торбина
Марина Анатольевна

Старший советник главы администрации городского округа Серебряные Пруды Московской области

	Калашникова
Светлана Николаевна

Заместитель начальника территориального управления – начальник отдела

	Хомовская
Татьяна Александровна

Начальник управления по общим вопросам

	Ерошина Лилия Петровна

Начальник управления экономики и инвестиций

	Баранов Олег Сергеевич

Заместитель начальника управления - начальник юридического отдела

	Кабанова
Екатерина Александровна

Заместитель начальника финансового управления

	Косоногов
Анатолий Федорович

Начальник службы координации жилищно-коммунального хозяйства

	Касилина Анна Юрьевна

Начальник отдела архитектуры, строительства, дорожного хозяйства и транспорта

	Косяшников
Михаил Михайлович

Эксперт отдела архитектуры, строительства, дорожного хозяйства и транспорта

	Мясина Оксана Юрьевна

Главный консультант отдела архитектуры, строительства, дорожного хозяйства и транспорта

	Титова
Александра Владимировна

Начальник службы координации энергетики и благоустройства

	Самохин
Фёдор Владимирович

Начальник службы гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности

	Коперсак
Юлия Сайфуловна

Начальник отдела по имуществу

	Шлёпин
Владимир Александрович

Начальник отдела по земельным отношениям

	Луковников
Вадим Александрович

Начальник отдела культуры и делам молодежи

	Жуков Михаил Сергеевич

Начальник отдела по физической культуре и спорту

	Егорова
Светлана Николаевна

Начальник управления по образованию

	Зайцева
Галина Николаевна

Начальник службы сельского хозяйства

	Прошин
Владимир Алексеевич

Начальник службы информационно -коммуникационных технологий

	Дынников Петр Игоревич

Главный консультант службы информационно -коммуникационных технологий

	Верхушкин
Алексей Владимирович

Консультант управления по общим вопросам

	Матвеева Ирина Юрьевна

Главный эксперт управления по общим вопросам

[bookmark: _GoBack]